СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

21 марта  2016 года   №31
О согласовании назначения на должность заместителя главы администрации по гражданской обороне, чрезвычайной ситуации, пожарной безопасности и вопросам развития инфраструктуры ЖКХ и  строительства Никулина Павла Петровича

В соответствии с частью 9 пункта 1 статьи 27 Устава   муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области  р е ш и л:
          1. Согласовать назначение Никулина Павла Петровича  на высшую должность муниципальной службы  заместителя главы администрации по гражданской обороне, чрезвычайной ситуации, пожарной безопасности и вопросам развития инфраструктуры ЖКХ и  строительства на срок полномочий главы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Гомзова Юрия Владимировича.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                    Ю.В.Гомзов
Разослано:  Никулину П.П.., прокуратуре района, в дело